证券代码：603822           股票简称：嘉澳环保          编号：2018-134

债券代码：113502           债券简称：嘉澳转债

转股代码：191502           转股简称：嘉澳转股

浙江嘉澳环保科技股份有限公司

关于对全资子公司浙江东江能源科技有限公司提供

担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

 被担保人名称：浙江东江能源科技有限公司（以下简称“东江能源”）

 本次担保金额：预计不超过 3,000万元；截至公告日，不包含本次担保，

已实际为东江能源提供的担保余额为 0万元。

 本次担保是否有反担保：无

 对外担保逾期的累计数量：无

一、担保情况概述

1、担保基本情况

根据公司全资子公司浙江东江能源科技有限公司（以下简称“东江能源”）

的经营目标及资金需求情况，为满足其正常生产经营资金的需求，浙江嘉澳环保

科技股份有限公司拟为全资子公司东江能源向中国建设银行股份有限公司桐乡

支行申请不超过 3,000 万元银行授信提供担保，担保期限 1年。

2、公司内部决策程序

2018 年 12 月 28 日，公司第四届董事会第十九次会议审议通过了《关于公

司对全资子公司浙江东江能源科技有限公司提供担保的议案》，独立董事发表了

明确同意的独立意见。

二、被担保人基本情况

公司名称：东江能源

法定代表人：崔哲

统一社会信用代码：913304837818102327

注册地址：桐乡市梧桐街道凤栖西路 600 号

注册资本：4,500 万元

经营范围：生产销售生物柴油、甘油、橡胶软化剂；废旧油脂的回收（限本

企业自用）；工业级混合油的生产和销售。

与本公司关系：东江能源为本公司全资子公司，本公司持有其 100%股权。

截止 2017年 12 月 31日，东江能源总资产 10200.54万元；总负债 1438.32

万元，其中银行贷款总额为 0 万元，流动负债 1438.32 万元；净资产 8762.21

万元；营业收入 27883.99 万元；净利润 2146.07 万元；资产负债率 14.10%。

截止 2018 年 9 月 30 日，东江能源总资产 14406.96 万元；总负债 2704.25

万元，其中银行贷款总额为 1750万元，流动负债 2704.25万元；净资 11702.70

万元；营业收入 24980.24 万元；净利润 2940.49 万元；资产负债 18.77%，数据

未经审计。

三、担保协议的主要内容

本公司将为全资子公司东江能源向中国建设银行股份有限公司桐乡支行申

请不超过 3,000万元银行授信提供担保，担保期限 1年；担保方式为保证担保。

四、董事会、独立董事意见

董事会意见：公司本次为全资子公司向银行申请流动资金贷款提供连带担保

责任，是根据全资子公司经营目标及资金需求情况确定的，目的是满足全资子公

司经营的资金需求，该担保不会影响本公司持续经营能力，不会损害公司及股东

利益。

独立董事意见：本次为全资子公司提供担保有利于满足全资子公司正常经营

资金的需求，属公司及全资子公司正常经营行为，不会影响公司持续经营能力，

不会损害公司和股东的利益。

五、对外担保累计金额及逾期担保的累积金额

截至本公告披露日（含本次），本公司累计对外担保金额为 6,000 万元,占本

公司最近一期经审计净资产的 8.09%。其中本公司对控股或全资子公司提供的担

保金额为 6,000万元，占本公司最近一期经审计净资产的 8.09%。无逾期担保。

特此公告。

浙江嘉澳环保科技股份有限公司董事会

2019年 12月 29日